
 

Scuola di Medicina e Via De Crecchio,2 dip.donnabambinoechirurgia@unicampania.it 
Chirurgia 80138 Napoli dip.donnabambinoechirurgia@pec.unicampania.it 
Dipartimento della Donna,  T.: +39 081 5665404 www.dipdbc.unicampania.it 
del Bambino e di Chirurgia  Fax: +39 081 5665435/5610 
Generale e Specialistica   
 

 
 

Oggetto: Decreto approvazione atti concorso n. 1 ASSEGNO DI RICERCA, DI DURATA 15 MESI, DAL TITOLO: TITOLO "  THE 

ASPLENIA BIOBANKING COMMUNITY: FROM ANALYTES TO THERAPEUTIC DECISION MAKING (ABCARE)” FINANZIATO 

NELL’AMBITO DI RICERCA DI RILEVANTE INTERESSE NAZIONALE PRIN 2022 - CUP: B53D23020850001  

 

  

IL DIRETTORE 

 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010 n. 240, art. 22, in materia di assegni di ricerca ed in particolare il comma 4, lettera b); 

VISTO il vigente Regolamento di Ateneo recante modalità per il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di 

ricerca, ai sensi dell’art. 22 della L. 240/2010; 

VISTO  il D.D. n. 5 del 12.01.2024, pubblicato mediante affissione all’Albo Ufficiale di Ateneo in data 12.01.2024, con 

cui si è provveduto ad emanare un bando di selezione pubblica per l’attribuzione di n. 1 assegno per lo svolgimento 

di attività di ricerca presso il Dipartimento della Donna, del Bambino e di Chirurgia Generale e Specialistica 

dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”; 

VISTO  in particolare l’allegato A, del sopracitato bando di concorso, dal quale si rileva che è stata indetta una selezione 

pubblica per l'attribuzione di un assegno, di durata di 15 mesi per lo svolgimento di attività di ricerca finanziato 

nell’ambito di ricerca di rilevante interesse nazionale PRIN 2022 - CUP: B53D23020850001, da svolgersi presso 

il Dipartimento della Donna, del Bambino e di Chirurgia Generale e Specialistica;  

VISTI  gli atti trasmessi con nota prot  28928 del 14.02.2024 dai Presidenti delle Commissioni Esaminatrici, nominate 

con D.D. n. 29 del 09.02.2024  

ACCERTATA la regolarità formale degli atti relativi alle operazioni concorsuali svolte da detta Commissione; 

VISTO il D.D. n. 158 del 03 06 2024 inerente l’errata corrige all’allegato A del Bando emanato con DD. 5/2024; 

 

DECRETA 

Art. 1 

Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per l'attribuzione del seguente assegno di durata 

di 15 mesi per lo svolgimento di attività di ricerca finanziati finanziato nell’ambito di ricerca di rilevante interesse nazionale 

PRIN-2022-CUP:B53D23020850001,dal titolo “The Asplenia Biobanking Community: from Analytes to theRapEutic decision 

making (ABCare)”, da svolgersi presso il Dipartimento della Donna, del Bambino e di Chirurgia Generale e Specialistica, 

SSD: MED/38, Tutor dott.ssa Maddalena Casale ed è stata approvata la seguente graduatoria generale di merito:  

 

- dott.ssa Maria Chiara Capellupo, nata a Catanzaro il 30.09.1992, con punti 70/100; 

Art. 2 

  Sotto condizione dell'accertamento del possesso dei requisiti prescritti, è dichiarata vincitrice della selezione 

pubblica di cui al precedente art. 1: 

 

- dott.ssa Maria Chiara Capellupo, nata a Catanzaro il 30.09.1992, con punti 70/100; 

 

Art. 3 

Il presente Decreto sarà pubblicato sul sito web di Dipartimento alla pagina “Assegni di Ricerca” e dalla data di 

pubblicazione decorrono i termini per eventuali impugnative. 

 

Napoli,03.06.2024 

Il Direttore 

Prof. Emanuele Miraglia del Giudice 

 

 

                                                                                                                  _______________________________ 

Unità Organizzativa Responsabile del Procedimento:  

Dipartimento della Donna, del Bambino e di Chirurgia Generale e Specialistica Sede Via L. De Crecchio, 2 80138 Napoli 

SAD: dott. Maria Rusciano Responsabile del procedimento: dott. Maria Rusciano Email:Ufficio dip.donnabambinoechirurgia@unicampanai.it 
Tel. 081 5665404 - Fax. 0815665435/5610 


		2024-06-04T22:36:21+0200
	Emanuele Miraglia del Giudice




